Manuale di istruzioni
Instruction manual




MANSERVA

e COMPONENTI COMPONENTS

2X

6X

2X

8X

4X

4X

4X

4X

A) Vassoio top-base
A) Top-Base Tray

B) Cassetto scorrevole

B) Sliding Drawer

C) Spalla laterale
C) Side Part

D) Piastrina foro M8
D) Hole Plate M8

E) Rondella x M8
E) Washer x M8

F) Perno x ruota
F) Pin x Wheels

H) Ruota alta
H) High Wheels

1) Vite M8 brugola
1) Allen bolt M8



MANSERVA

SIDE PART ASSEMBLY

ASSEMBLAGGIO SPALLA LATERALE

BASSO ALTO
DOWN uP

o

_ C) Spalla laterale S D) Piastrina foro M8
2X m C) Side Part 4X ﬂ D) Hole Plate M8

5

Inserire due piastrine foro M8 (D) nelle apposite sedi ricavate nei due innesti
esterninella parte bassa della spalla laterale (C)

Attenzione! Verificare che il foro filettato della piastrina metallica sia
completamente visibile nel relativo foro della plastica, in caso contrario,
invertire in senso della piastrina stessa.

Eseguire la medesima procedura per I'altra spalla laterale.

Insert the two M8 hole plates (D) in the special slots made in the two external joints in
the lower part of the side part (C)

Warning! Check that the threaded hole of the metal plate is completely visible in the
relative hole in the plastic, otherwise, reverse it into the direction of the plate itself.
Make the same procedure for the other side part.




@ ASSEMBLAGGIO BASE/SPALLE LATERALI  BASE/ SIDE PARTASSEMBLY A\ASERVA

2X

E) Rondella x M8
4xX o E) Washer x M8

A) Vassoio top-base

A) Top-Base Tray F) Perno x ruota
4X F) Pin x Wheels

2

Assemblare il vassoio top-base (A) con le spalle laterali (C) come indicato e fissarlo
utilizzando i 4 perni x ruota (F) con le relative rondelle x M8 (E) nella sequenza
riportata a disegno.

Assemble the top-base tray (A) with the side part (C) as shown and fix it using the 4
pins x wheel (F) with the relative washers x M8 (E) in the sequence shown in the
drawing.

F

€
/

A




“t 1) Vite M8 brugola D) Piastrina foro M8
4X é 1) Allen bolt M8 4X O D) Hole Plate M8

MANSERVA

Capovolgere gli elementi premontati
con la dovuta cautela e inserire il
secondo vassoio top-base (A) sulle
spalle laterali (C).

Turn the pre-assembled elements
upside down with due care and insert the
second top-base tray (A) on the side
parts(C).

viti M8 brugola (I), posizionando le piastrine foro M8 (D) nella parte
sottostante come indicato nel particolare. Si consiglia di serrare le viti con
moderazione in modo alternato e progressivo.

Fix the top-base tray (A) to the side parts (C) using the four M8 Allen bolt (1),
positioning the M8 hole plates (D) in the underlying part as indicated in detail. It is
advisable to tighten the screws moderately in an alternating and progressive way.

@ Fissare il vassoio top-base (A) alle spalle laterali (C) utilizzando le quattro

e ASSEMBLAGGIO TOP TOP ASSEMBLY



1
., H) Ruota alta

4X ( 316 H) High Wheels
\

@ Posizionare il carrello con i perni (F) verso l'alto avendo I'avvertenza di

inserire sotto il vassoio top-base (A) una protezione per non danneggiarlo.
Innestare le quattro ruote piroettanti (G) o (H) sugli appositi perni (F)
premendo fino in fondo e riposizionare a pavimento il carrello montato.

Arrange the trolley with the pins (F) upwards, taking care to insert a protection under
the top-base tray (A) so as not to damage it. Insert the four wheels (G) or (H) on the
appropriate pins (F) by pressing to the bottom and then reposition the mounted
trolley on the floor.

PROTECTION

H) Ruota alta
H) High Wheels

@ RUOTE WHEELS



B) Cassetto scorrevole
B) Sliding Drawer

MANSERVA

Inserire | 6 cassetti (B) nelle apposite sedi da entrambi | lati. Le spalle
laterali sono dotate di fermi che non permettono I'uscita accidentale dei
cassetti. E’ possibile agganciare | cassetti sui 2 lati del top utilizando le
apposite guide.

Insert the 6 drawers (B) in the special slots on both sides. The side parts are
equipped with latches that do not allow accidental exit of the drawers. It is possible
to hook the drawers on the 2 sides of the top using the appropriate guides.

@ CASSETTI DRAWERS



MANELRVA

Minerva Beauty, Inc.
390 Jim Daws Road
P.O. Box 828
Monroe, GA 30655

Toll Free: 1-888-332-0123

Local: 678-584-9734

Fax: 678-584-5338

E-Mail: sales@minervabeauty.com



